                                      ОРГАН ПО  СЕРТИФИКАЦИИ СПЕЦИАЛЬНЫХ И СПЕЦИАЛИЗИ-
РОВАННЫХ  АВТОТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ
И УСЛУГ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ТРАНСПОРТЕ – «САМТ-ФОНД»,
    № РОСС RU.0001.10МТ22 от 03 ноября 2006 г. (127434, Москва, Ивановская ул., 19-21)
тел. (495) 917-82-05
                                                                                                                                                                                                                                                                                     РОСС RU.МТ22.Е04523
                                                                                                                           31           декабря            9
Марка транспортного средства
Тип транспортного средства
–
69072, 69076, 69077
Модификации 69072Е, 69072F, 69072G, 69072H, 69072J, 69072K, 69072L, 69072M;
69076А, 69076D, 69076В, 69076Е, 69076С, 69076F, 69076J, 69076G,
69076K, 69076L, 69076M, 69076N, 69076H;
69077А, 69077D, 69077В, 69077Е, 69077F, 69077G, 69077H, 69077С,
69077J
СД-9/101М (для 69072Е, 69076А, 69076F, 69077А);  Коммерческое наименование
СД-9/220 (для 69072F, 69076D, 69076J, 69077D);
СДА-5/101 (для 69072G, 69076B, 69076G, 69077B);
СДА-5/220 (для 69072H, 69076E, 69076K, 69077E);
СД-18/101 (для 69072J, 69076L, 69077F);
СД-18/251 (для 69072K, 69076M, 69077G);
СДА-10/101 (для 69072L, 69076N, 69077H);
СДА-10/251 (для 69072M, 69076H, 69076C, 69077C);
СДА-25/20 (для 69077J)
КАМАЗ-53228-15 (для 69072Е, 69072F, 69072G, 69072H, 69072J,
69072K, 69072L, 69072M);
Шасси транспортного средства
КАМАЗ-43118-15 (для 69076А, 69076D, 69076В, 69076Е, 69076С);
КАМАЗ-65111-62 (для 69076F, 69076J, 69076G, 69076K, 69076L,
69076M, 69076N, 69076H);
КАМАЗ-63501 (для  69077А, 69077D, 69077В, 69077Е, 69077F,
69077G, 69077H, 69077С, 69077J)
Категория транспортного средства N3G
Код ОКП 36 4320
Код VIN с Х896907??80AU5001 по Х896907???0AU5100
Экологический класс 3

главной передачи
4,98 или 5,43 или 5,94 или 6,53 или 7,22
SERTAUTO.R
U
                                                                                                                                              6
                                                                                               РОСС RU.МТ22.Е04523
Подвеска
- передняя
зависимая, на полуэллиптических рессорах, с гидравлическими амортизаторами
и резиновыми буферами ограничения хода
- задняя
балансирная, на двух полуэллиптических рессорах, с реактивными штангами,
концы рессор скользящие
для модификаций:
69072Е, 69072F, 69072G, 69072H,
69072J, 69072K, 69072L, 69072M,
69076F, 69076J, 69076G, 69076K,
69076L, 69076M, 69076N, 69076H
69076А, 69076D,
69076В, 69076Е,

       поз. 4-9            обозначение модификаций:
                                «69072Е» - 69072Е (СД-9/101М), «69076А» - 69076А (СД-9/101М),
                                «69076F» - 69076F (СД-9/101М), «69077А» - 69077А (СД-9/101М),
                                «69072F» - 69072F (СД-9/220), «69076D» - 69076D (СД-9/220),
                                «69076J» - 69076J (СД-9/220), «69077D» - 69077D (СД-9/220),
                                «69072G» - 69072G (СДА-5/101), «69076B» - 69076B (СДА-5/101),
                                «69076G» - 69076G (СДА-5/101), «69077B» - 69077B (СДА-5/101),
                                «69072H» - 69072H (СДА-5/220), «69076E» - 69076E (СДА-5/220),
                                «69076K» - 69076K (СДА-5/220), «69077E» - 69077E (СДА-5/220),
                                «69072J» - 69072J (СД-18/101), «69076L» - 69076L (СД-18/101),
                                «69077F» - 69077F (СД-18/101), «69072K» - 69072K (СД-18/251),
                                «69076C» - 69076C (СД-18/251), «69076M» - 69076M (СД-18/251),
                                «69077G» - 69077G (СД-18/251), «69072L» - 69072L (СДА-10/101),
                                «69076N» - 69076N (СДА-10/101), «69077H» - 69077H (СДА-10/101),
                             «69072M» - 69072M (СДА-10/251), «69076H» - 69076H (СДА-10/251),
                                «69077C» - 69077C (СДА-10/251), «69077J» - 69077J (СДА-25/20)
       поз. 10             год выпу
ска согласно ГОСТ Р 51980-2002
       поз. 11             цифра “0”- постоянна
       поз. 12-14       AU5 - код изготовителя (совместно с WMI) - ОАО